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Bizimkentli çocuklar, değişik bir 
gösteri ile neşe dolu bir gün 
yaşadılar. Derneğimiz tarafın-

dan düzenlenen çocuklar için illüzyon 
gösterisi,  10 Aralık Cumartesi günü 
yoğun bir katılımla gerçekleşti. Bizim-
kent Derneği Lokali’nde yapılan ve ço-

cukların yanında velilerin de yer aldığı 
gösteride illüzyonist Tolga Altay, yaptığı 
gösterilerle büyük ilgi topladı. 
Toplantının açılışında söz alan Bizim-
kent Derneği Başkanı Müjdat Akar, 
bugüne kadar çocuklar için değişik 
toplantı ve etkinlik  düzenlediklerini, 

illüzyon gösterisi ile bu faaliyetlerini 
sürdürdükleri belirterek, katılımcılara 
teşekkür etti.
Gösteri sonunda Bizimkent Derneği ve 
İllüzyonist Tolga Altay’a teşekkür eden 
veliler, bu tür etkinlerin daha sık yapıl-
masını da talep ettiler. ½

Çocuklar için
‘illüzyon’ gösterisi

Bizimkent Derneği’nden yeni bir etkinlik,

Bizimkent Derneği Lokali’nde yapılan ve çocukların yanında 
velilerin de yer aldığı gösteride illüzyonist Tolga Altay, yaptığı gösterilerle büyük ilgi topladı. 
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29 Ekim C u m h u r i y e t 
Bayramı, tüm 

yurtta olduğu gibi Beylikdüzü’nde de 
coşkuyla kutlandı. Kutlamalar, 28 Ekim 
Cuma günü Beylikdüzü Belediyesi Hü-
seyin Tütüncü ve Şehit Öğretmen Şe-
nay Aybüke Yalçın Gündüz Çocuk Ba-
kımevleri’nde eğitim gören çocukların 
Cumhuriyet Bayramı için hazırladığı 
şiir, ritim ve dans gösterileriyle başladı. 
Ardından Yaşam Vadisi Çanakkale Za-
fer Meydanı ve Atatürk Anıtı alanında 
ilçe protokolü tarafından saygı duruşu 
ve İstiklal Marşı okunarak Atatürk Anı-
tı’na çelenk bırakıldı. 29 Ekim günü ise 
araç konvoyu ile tüm Beylikdüzü’nü 

dolaşarak vatandaşların Cumhuriyet 
Bayramı’nı kutlayan Beylikdüzü Be-
lediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, 
akşam saatlerinde ise Cumhuriyet 
Yürüyüşü’nde binlerce kişiyle kol kola 
yürüdü. Cumhuriyet etkinlik alanında 
sahneye çıkan Başkan Çalık yaptığı 
konuşmada şunları söyledi; 

Beylikdüzü Aklı
Bizim için, ‘Beylikdüzü Aklı’ için Cum-
huriyet, hiçbir çocuğun yatağa aç gir-
mediği, gençlerimizin gelecek kaygısı 
yaşamadığı, kadınların şiddete kurban 
gitmediği, herkesin kardeşçe ve barış 
içinde yaşadığı bir Türkiye demektir. 

Cumhuriyet, amasız fakatsız laikliktir. 
Yurtta barış dünyada barıştır, kimseyi 
arkada bırakmadan, bütün toplumun 
kalkınmasıdır. Attığımız  her adımda, her 
projede Cumhuriyet’in ilkelerine sahip 
çıkıyoruz. 99 yıl önce Gazi Mustafa Ke-
mal Atatürk ortaya bir vizyon, bir hayal 
ve bir akıl koydu. Bizler de bugün bu zor 
zamanlarda Atamızdan ilhamla, onun 
izinden giderek bir Beylikdüzü Aklı’nı 
ortaya koyduk. Zorluklar karşısında asla 
pes etmeyeceğiz. Atamızın bize emaneti 
olan Cumhuriyet’i yüceltmek boynumu-
zun borcudur. Atamızın yolu yolumuzdur. 
Bu yoldan asla dönmeyeceğiz. Bu yoldan 
dönersek namerdiz. Cumhuriyet’in ikinci 

Beylikdüzü’nde 
29 Ekim Coşkusu
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yüzyılına hazırlanıyoruz. Özgürlük, hukuk, demokrasi, 
sosyal adalet ve ekonomik gelişmeyi içine alan yeni bir 
Türkiye modelini 2023 yılıyla birlikte hep beraber haya-
ta geçireceğiz’.

Şarkılar, Kalben’den
Binlerce kişiyi tek yürek yapan yürüyüşün ardından, 
Türk pop müziğinin sevilen ismi Kalben sahne aldı. 
Sevilen şarkılarını seslendiren Kalben, Beylikdüzü’ne 
unutulmaz bir gece yaşattı. Konseri izleyen binlerce 
kişi de şarkılara eşlik etti ve ellerinde getirdikleri Türk 
bayraklarıyla konser alanını bayram yerine çevirdi.
Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık da etkinlik 
alanına gelen, Cumhuriyete sahip çıkan vatandaş-
lara teşekkür ederek, sanatçı Kalben’e çiçek ve 
plaket takdim etti. ½
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B izimkent Derneği’nin, İBB 
Gezi A.Ş. işbirliği ile başlattığı 
tarih ve kültür gezilerimizin 

finalini, Kemerburgaz Kent Ormanı ile 
tamamladık. Sultanahmet, Yerebatan 
Sarnıcı, Ayasofya, Miniatürk ile baş-
layan gezi programlarımız, çocuklar 
için Florya Akvaryum’la geçtiğimiz 
aylarda yapılmıştı.. Son gezimiz ise, 
İstanbul’un nefes alınabilecek ender 
yerlerinden biri, doğal güzellikleri ile 
tabiatın içinde bir köşe olan Kent Or-
manı gezimize ilgi, oldukça yoğundu. 
İBB Gezi A.Ş. yetkilileri ile yaptığımız 
görüşmeler sonucunda, Derneğimize 
45’er kişi kapasiteli iki otobüs tahsis 
edildi.. 

Doğayla iç içe..
1 Kasım günü Bizimkent Dernek 
Lokalimizin yanındaki otoparktan 
sabah hareket eden komşularımız, 
keyifli bir yolculuğun ardından Ke-
merburgaz Kent Ormanı’na vardılar. 
Tabiatın içinde, yeşil bir ortamda, göl 
manzarası ve yürüyüş yolları, doğal 
güzellikleri ile Kent Ormanı, geziye 
katılan komşularımızın neşeli bir gün 
geçirmesini sağladı. Bol bol resimler, 
selfiler çekildi, yürüyüşler yapıldı, 
ağaçların altında oturma grupların-
da sıcak sohbetler yapıldı. Kısacası 
Bizimkentli komşularımız, unutulma-
yacak güzellikte bir gün yaşadılar..
İBB Gezi A.Ş. yetkilileri, programda 

Finali ‘Kemerburgaz
Kent Ormanı’ ile yaptık

 Gezilerimize ilgi yoğundu,

Tabiatın içinde, yeşil bir ortamda, göl manzarası ve yürüyüş yolları, doğal güzellikleri ile Kent Ormanı, 
geziye katılan komşularımızın neşeli bir gün geçirmesini sağladı.
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olmamasına rağmen bir sürpriz yaparak, gezi 
sonrası kendi tesislerinde yemek de verdiler. 
Sonrasında ise çaylar ve kahveler içildi ve 
dönüş hazırlıklarına geçildi. Moral depolamış 
bir şekilde Bizimkente dönen komşularımız, 
Dernek yetkilileri ve İBB Gezi A.Ş. ye teşekkür 
ederek, gelecek dönemdeki gezilerimiz için 
şimdiden talepte bulunmaya başladılar.

Teşekkürler İBB
Yerlerin kısıtlı olması dolayısıyla geziye katıla-
mayan komşularımız, ikinci bir Kent Ormanı dü-
zenlenmesi konusunda Derneğimize isimlerini 
yazdırarak, İBB’den gelecek olumlu bir haberi 
beklemeye başladılar. Ancak tüm programları 
dolu olduğundan, ikinci bir gezi imkanı sağlana-
madı. Gezilerde Bizimkente özel bir önem veren 
ve tüm sınırları zorlayan İBB Gezi A.Ş. yetkilile-
rine çabalarından dolayı teşekkür ediyoruz. Yeni 
gezilerimizde buluşmak dileği ile... ½
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Şef Doğan Tecir, bu yıl verecekleri konserde, yedi yöreden ‘sandıktan çıkmış türküler’ ile izleyicilere güzel bir 
gece yaşatmayı amaçladıklarını söyledi. Tecir, koro çalışmalarına genç arkadaşları de beklediklerini kaydetti.

THM Koromuz, 
yeni konserine hazırlanıyor

Şef Doğan Tecir yönetiminde,
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Bizimkent Derneği ve Beylikdüzü Halk 
Eğitimi Merkezi işbirliği ile düzenlenen 
Türk Halk Müziği koro çalışmalarımız, 
aralıksız bir şekilde devam ediyor. Pazar 
akşamları saat 18.00’de Bizimkent Der-
nek Lokali’mizde yapılan çalışmalarla 
ilgili, hocamız Sayın Doğan Tecir ile gö-
rüştük. Kendisinden koro çalışmaları ve 
dönem sonundaki hedefleri konusunda 
bilgi aldı..

Genç arkadaşları bekliyoruz
‘Geçtiğimiz dönem, oldukça başarılı 
bir çalışma süreci geçirmiştik, bunun 
sonucu olarak da Beylikdüzü AKM’de 
verdiğimiz konser büyük ilgi görmüştü. 

Başta Bizimkent Derneği ve Beylikdüzü 
Halk Eğitimi merkezi olmak üzere, biz-
lere destek olan herkese şahsım ve ar-
kadaşlarım adına teşekkür ederim. Bu yıl 
da yine aynı şekilde planlı ve  düzenli bir 
çalışma temposu içinde çalışmalarımızı 
sürdürüyoruz. Geçmiş dönemdeki ar-
kadaşlarımızın yanında, koromuza yeni 
katılanlar da oldu. Bu katılımın daha da 
genişlemesini istiyoruz. Özellikle genç 
arkadaşlarımızı da aramızda görmek, 
bizleri mutlu edecektir’.  

Yedi yöreden türküler
Şef Doğan Tecir, geçtiğimiz yıl olduğu 
gibi, bu yıl da dönem sonunda konser 

vermeyi planladıklarını belirterek şöyle 
devam etti; ‘Bu yılki konserimizde, ülke-
mizin yedi yöresinden, pek fazla duyul-
mamış ve bilinmeyen, diğer bir deyişle 
sandıktan çıkardığımız türkülerle kom-
şularımızın karşısına çıkmak istiyoruz. 
Bu amaçla repertuarımızı sürekli olarak 
zenginleştiriyoruz. Umarım geçen yılki 
gibi yine gönüllerde iz bırakacak bir kon-
ser gerçekleştiririz’.

Sözümü unutmadım!..
Geçtiğimiz yıl AKM’deki konserin son 
anlarında ilginç bir olay yaşanmıştı.. Şef 
Doğan Tecir, konserin kapanış konuşma-
sını yapacağı sırada, izleyiciler bir anda 
kendisinden ısrarla bir türkü söylemesini 
istediler. İzleyicilerin isteğini geri çevir-
meyen Tecir, alkışlarla sahneden ayrılmış 
ve gelecek seneki konserde birden faz-
la türkü söyleme sözü vermişti.. Hoca-
mız, konuyla ilgili şunları söyledi ; ‘Evet, 
gerçekten de o gece benim için büyük 
sürpriz olmuştu, hazırlıksızdım böyle bir 
olaya. Ama elimden geldiğince izleyicile-
rimizin isteğini yerine getirmeye çalıştım. 
Verdiğim sözün arkasındayım, yıl sonu 
konserinde özel olarak hazırlayacağım 
türkülerle, güzel bir gece geçireceğimizi 
söyleyebilirim’. ½

Geçen yılki konserden.
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Değerli Bizimkentliler,
Bizimkent sitesi 7 ada, 4014 konut 
ve 53 bloktan oluşan, yaklaşık 13 bin 
nüfusu ile Anadolu da bir ilçe büyüklü-
ğünde bir yerleşim alanıdır. Toplamda 
61güvenlik, 53 blok görevlisi ve 7 büro 
görevlisi, 4.5 ortak alan çalışanı ile hiz-
met vermektedir. 
Sitemiz, tapuya kayıtlı yönetim planı-
na göre yönetilmektedir. Her ada kendi 
işletme projesini hazırlar, bu projeyi 
daire sayısına göre yasalara uygun bir 
şekilde arsa payına düşen arsa payına, 
eşit düşenler ona göre paylaştırılır. Bu 
şekilde aidatlar belirlenir.
Maalesef 7 ada, 7 yönetim ve 7 farklı 
anlayış olabilmektedir. Yasaları bilerek 
hareket eden olduğu gibi, yasaları bil-
meden yönetici seçilip, o şekilde yönet 
en  yöneticilerimiz de mevcuttur. Si-
temizdeki ortak alanlar, (yani adalara 
ait olmayan havuz bölgesi, orta çam-
lık vb.) bunlar toplu yapıyı oluşturan 7 
ada başkanı tarafından bakımı, onarımı 
sevk ve idaresi yapılır. Toplu yapı yöne-
tim kurulu başkanı, ada yönetim kurul-

ları belirlendikten sonra, kent meclisi 
toplanarak seçilir. Toplu yapı aynı za-
manda adaların ihtiyaç duyduğu, talep 
ettiği kadar güvenlik personelini, ada-
lara sağlar. 
Maalesef her zaman ve her yerde ol-
duğu gibi, sitemizde de 7 yönetimin 
değişik uygulamasından kaynaklı aidat 
farklılıkları oluşabilmektedir. Günü-
müzde yöneticiye güvenin, az olduğu 
bir ortamda, bazen haklı, bazen haksız, 
sizlerin seçtiği yöneticiler eleştirilere 
maruz kalmaktadır. Sizlere tavsiyem, 
kararların alındığı, yöneticilerin seçildi-
ği genel kurullara katılmanızdır. böyle-
likle, yöneticiler nasıl seçiliyor, kararlar 
nasıl alınıyor, tüm bunları canlı yaşaya-
rak ve sorumluluk alarak görebilirsiniz.
Örneğin, bugün 100 lira daha az aidat 
toplayanlar, acaba kıdem tazminatla-
rını biriktiriyorlar mı, yoksa ödemesi, 
zamanı geldiğinde mi sizlerden toplu-
yorlar. Bakım onarım zamanı, arızalara 
zamanında ve yerinde müdahale ede-
biliyorlar mı? Aldıkları parçaların fiyat-
larını, ek bütçe olarak yansıtıyorlar mı? 
Değerli komşularım, az veya çok aidat 

diye bir şey olmaz. Doğru veya yanlış 
aidat olur. Bugün ödemediğiniz her 
şeyi, yarın toplu olarak ödemek zo-
runda kalırız. Elbette yöneticim, benim 
paramı doğru ve verimli bir şekilde 
harcayarak, bizim hakkımızı koruyor 
mu?. Bu sorunun cevabı, sizlerin yö-
neticilerinizi ve denetçilerinizi seçer-
ken göstereceğiniz titizlik ve özende 
yatmaktadır. Her yapılacak demirbaş 
harcaması için ve yapılacak iş için, yö-
netimler, ilgili blokların maliklerinden 
oluşan komisyonlar kurmalı ve sizler 
de bu komisyonlara katılmalısınız ki, 
bu yük olumlu veya olumsuz anlamda 
yöneticilerin sırtında kalmasın. Birçok 
kişi ile alınan kararlar, az kişinin aldığı  
kararlardan daha isabetli olacaktır. 

Bizimkent sitesinin ihtiyaçları
İkinci etap, kamera sistemi, havuzların 
boyanması, siteye giriş çıkışların kont-
rollü hale getirilmesi, (bununla ilgili 
kent meclisi toplanmış ve bir güvenlik 
kurulu kurulması yönünde prensip ka-
rarı almıştır. Bu komisyon şubat ayın-

Yönetici olmak mı? 
Olmamak mı?
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dan sonra belirlenip toplanacaktır). 
Aidatların büyük bir bölümünü, per-
sonel ve elektrik giderleri almaktadır. 
Ancak sanayi ürünlerine gelen zamlar, 
personele ve elektriğe gelen zamlar-
dan çok daha fazla olmuştur. Örneğin 
2021 nisan ayında 2.350 tl ye aldığı-
mız devir daim pompası, bugün 12 ile 
14 bin tl arasındadır. Sıcak su maliye-
timiz, doğalgaz ve suya gelen zamlar 
yüzünden, yaz döneminde ortalama 65 
ile 77 tl arasında oluşmuştur. Maalesef 
sıcak su fiyatlandırmasında, büyük za-
rarlara yol açacak şekilde bazı adalar 
fiyatlar uygulamaktadır. Bu zararlar, 
suyu az kullananların aidatlarından 
ödenmektedir. Bu da hakkaniyetli de-
ğildir ve kafalarda soru işaretlerine yol 
açmaktadır. Bu fiyat artışları karşısın-
da arızaları, ihtiyaçları hızlı bir şekilde 
gidermek, yöneticilerin işini zorlaştır-
maktadır. 
Ayrıca EYT nin çıkması ile birlikte, ol-
dukça büyük bir kıdem tazminatı yükü, 
hesaplarımızın dışında oluşmaktadır. 
Bunun yanında 25 yıllık altyapı, birçok 
yerde yenilenme ihtiyacı yaratmakta-
dır. Vanalar, devir daim pompaları, ya-
lıtımlar vb.
Esasen yazılacak çok şey var, bu yüz-
den de birçok konuya özetle değinerek 
durumu sizlere çizmeye çalıştım.
Toplu yapı başkanı olarak görev yaptı-
ğım süre içerisinde, sitemiz için büyük 
tasarruflar sağlayan muhtasar dava-
larını kazanarak, çalışanlarımızdan 

kesilen gelir vergisi oranını sıfırladık. 
2021 yılında 350 bin tl vergi geri öde-
mesi aldık, yaklaşık 800 bin tl vergi 
ödemekten kurtulduk. Haksız yere sgk 
nın kestiği 120 bin tl lik cezaya itiraz 
ederek, yerel mahkemede kazandık, 
sgk davayı üst mahkemeye taşıması-
na rağmen, oradan da lehimize karar 
çıkacağını umuyoruz. 

Not. Hiçbir genel kurul, anayasaya, 
yönetim planına, kmk ya kat mülkiyeti 
kanunu, aykırı karar alamaz. Alsa bile 
bu yasal değildir ve uygulanamaz. Uy-
gulanıyorsa da kanuni değildir. Hele bu 
kararlar, malikleri zarara sokuyorsa…
Eleştiri daima olacaktır ve olmalıdır da. 
Ancak saygısızca ve nezaket sınırları-
nı zorlayan çirkin ithamlarla olamaz, 
olmamalıdır.  Yöneticinizden memnun 
değil iseniz, bununla ilgili düşünceleri-
nizi dile getirmenin yasal ve demokra-
tik yolları vardır. 
Toplu yaşamak, belli kurallara uymak 
zorunluluğunu da beraberinde getirir. 
Burada, ben değil, biz olmak vardır. Ör-
nek vermek gerekirse, kaloriferler ya-
nacak, kaloriferler sönecek, üşüyorum, 
pişiyorum gibi şikayetler.. Haklı da ola-
bilirsiniz, ama bunlar öznel ve kişisel 
algılamalar ile dile getirilen şikayetler-
dir. Tesisat projesi, bütün bizimkentteki 
binalar için, 20 ile 22 derece konfor 
sıcaklığına göre hazırlanmış ve uygu-
lanmıştır. 
Ayrıca, dairenin bulunduğu konumdan 

dolayı, giriş katlar, üst katlarda, doğal 
olarak bir miktar farklılıklar oluşabil-
mektedir. Ama biz, şikayet eden kime 
gittiysek, tespitlerimizde sıcaklığın, 21 
derecenin altında olmadığını gördük.  
Ayrıca blokların ve kazan dairelerinin 
sensörlerinin bulunduğu konumlar ve 
teknolojik farklılıkları da, ideal bir ısın-
ma rejimini engellemektedir. 
Geleceğimizde, bizlere enerji tasarru-
fu sağlaması adına atılabilecek bazı 
adımlar mevcuttur. Bunlar, güneş 
enerjisi kullanarak, en azından or-
tak alanlarımızın elektriğinin, devletle 
mahsuplaşma yoluyla karşılanması,  
(yönetmelikler yine değişmezse) sıcak 
su iletim hatlarının ve vanaların doğru 
bir şekilde yalıtılması, yalıtımların güç-
lendirilmesi, bizlere ciddi oranda tasar-
ruf sağlayacaktır.
Umarım yazdıklarım sizleri aydınlat-
mak için yeterli olmuştur. 
Maalesef bu ülkede yönetici seçilmek 
kolay, ama yönetici olmak zordur. İyi 
bir yönetici olmak için çok sabırlı ve 
bilgili olmak, ayrıca bir o kadar da ide-
alist olmak gerekir. Bizler bu vasıfları 
taşıyor muyuz, elbette bu, bizim değil, 
sizlerin takdiridir.
Bu vesile ile hepiniz için yeni yılda sağ-
lık ve mutluluklar diliyor, her şeyin gön-
lünüzce olmasını temenni ediyorum.

Taha ATASAVUN
BİZİMKENT TOPLU YAPI 
YÖNETİM KURULU BAŞKANI
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Türkiye Cumhuriyeti’nin kuru-
cusu Ulu Önder Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk, aramızdan ay-

rılışının 84. yıl dönümünde Beylikdü-
zü’nde özlem ve minnetle anıldı. Anma 
etkinlikleri, Yaşam Vadisi Çanakkale 
Zafer Meydanı ve Atatürk Anıtı’nda 
gerçekleşen çelenk sunma töreni ile 
başladı. Saat 09.05’i gösterdiğinde 
tüm Türkiye’de olduğu gibi Beylikdü-
zü’nde de siren sesleri eşliğinde saygı 
duruşunda bulunuldu. Beylikdüzü Be-
lediyesi’nin 10 Kasım Atatürk’ü Anma 
Günü etkinlikleri kapsamında ilk ola-
rak Zehra Çalık ve yazar Sevil Köybaşı, 
Okur-Yazar Buluşmaları’nda “Bir Öğ-
retmenin Kaleminden Atatürk” kitabı 
üzerine söyleşi gerçekleştirdi. Günün 
devamında ise Beylikdüzü AKM Galeri 
Bedri Rahmi Sergi Salonu’nda Atatürk 
fotoğraflarından oluşan “Yüzünde Nice 
Yüzler” sergisinin açılışı yapıldı. Genel 
sanat yönetmenliğini Beylikdüzü Bele-

diye Meclis Üyesi Volkan  Yılmaz, sü-
pervizörlüğünü ise Zafer Kayaokay’ın 
üstlendiği sergide, Atatürk’ün 100 ayrı 
fotoğrafı ile hikayeleri yer aldı.

Atatürk ölümsüzdür
Anma etkinliklerine katılan Beylikdü-
zü Belediye Başkanı Mehmet Murat 
Çalık, Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk’ü minnetle anarak, ‘Aydın-
lık yarınlara giden bu yolda karanlığa 
düştüğümüz her an Atatürk’ün fikirleri, 
düşünceleri, hayatı, karakteri, sözleri 
ve eylemleri yolumuzu aydınlatacak. 
Bizler Beylikdüzü’nde bu ışıkla hare-
ket ediyoruz. Şunu da unutmamalıyız 
ki Mustafa Kemal Atatürk ölümsüzdür. 
Çünkü her birimizin kalbinde, ruhunda 
ve hayata dair hedeflerinde yaşadığı 
gerçeği var. Ülkemizi aydınlık yarınlara 
kavuşturma idealimizden asla vazgeç-
meyeceğiz ve kararlılıkla bu yolda yü-

rümeye devam edeceğiz. Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk’ün aziz hatırası önünde 
bir kez daha saygıyla eğiliyorum’ ifa-
delerini kullandı.
Günün sonunda ise Şef Oğuzhan Bol-
bol yönetimindeki Beylikdüzü Beledi-
yesi Musiki Derneği’nin “Atatürk’ün 
Sevdiği Şarkılar” konseri, Beylikdüzü 
Atatürk Kültür ve Sanat Merkezi Bey-
likdüzü Sahnesi’nde gerçekleşti. Öte 
yandan Beylikdüzü’nde geleneksel 
hale gelen Atatürk, silah arkadaşları ve 
şehitler için Fatih Sultan Mehmet Ca-
mii, Yakuplu Evlat Camii, Gürpınar Mer-
kez Camii, Beylikdüzü Fatma Ana Ce-
mevi ve Kültür Merkezi, Karacaahmet 
Sultan Gürpınar Cemevi’nde mevlit 
okutularak lokma dağıtıldı. Belediyenin 
düzenlediği Atatürk’ü anma etkinlikle-
ri kapsamında ayrıca, 13 Kasım Pazar 
günü Gürpınar Sahili’nde “Ata’ya Saygı 
Koşusu” gerçekleşti.

Ata’mızı, vefatının 84. yıldönümünde,

Özlem ve minnetle andık...
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ATA’ya saygı koşusu..

Beylikdüzü Belediyesi, Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk’ün hayatını kaybedişinin 84. yılında ‘Ata’ya Say-
gı Koşusu’ düzenledi. Atletizm Federasyonu ile ortaklaşa 
düzenlenen etkinliğe amatör ve profesyonel olmak üzere 
500 yarışçı katıldı. Gürpınar Sahil’de düzenlenen koşu 
öncesi parkur, araç ve yaya trafiğine kapatıldı. Zabıta 
ekipleri ise çevrede geniş güvenlik önlemleri aldı. Ulu 
Önder Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları anı-
sına saygı duruşu yapılarak İstiklal Marşı okundu. Sa-
atler 09.05’i gösterdiğinde yarışın startını Beylikdüzü 

Belediyesi Başkan Yardımcısı Emel Turan ve Gençlik ve 
Spor İşleri Müdürü Fidan Gül verdi.

10 kilometre koştular
Renkli görüntülerin yaşandığı koşuya her yaştan vatandaş 
katıldı. 10 kilometrelik parkurda genel klasmanda erkek-
lerde Fetena Regesa birinci olurken Abdullah Tığlık ikinci 
İbrahim Erata ise üçüncü oldu. Genel klasman kadınlarda 
ise Ezgi Kaya birinci olurken Damla Çelik ikinci Gamze 
Duvar ise üçüncü oldu. Birincilere ödüllerini Beylikdüzü 
Belediyesi Başkan Yardımcısı Emel Turan ile Beylikdüzü 
Belediyesi Meclis Üyesi Ali Mesut Çelik verdi. ½



BiZiMKENT DERGiSi / BEYLiKDÜZÜ

16 Bizimkenthaber@gmail.com

24 Kasım Öğretmenler günü, her yıl olduğu gibi Bey-
likdüzünde’de renkli görüntülerle kutlandı. Beylik-
düzü Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, Öğ-
retmenler Günü dolayısıyla Gürpınar Azime Yılmaz 

Anadolu Lisesi’ni ziyaret ederek, buradaki öğretmenlerle 
bir araya geldi. 
Kütüphane, müzik odası ve ortak kullanım alanlarını gezen 
Başkan Çalık, eksiklerin tamamlanması konusunda gerekli 
destekleri vereceklerini ifade etti.

‘Beni de öğrenciniz olarak görün’
İlçede ikamet eden emekli öğretmenlerle de Beylikdüzü 
Belediyesi Sosyal Tesislerinde buluşan Başkan Çalık, öğ-
retmenlerin istek, öneri ve taleplerini dinleyerek not aldı. 
İlçede eğitime verdikleri destekleri anlatan Çalık, okullar-
daki bakım, onarım ve tadilat çalışmalarının yanı sıra gelen 

talepler doğrultusunda donanımlı alanlar da kazandırdık-
larını ifade etti. Başkan Çalık, şunları söyledi; ‘Bu ülke için 
çok kıymetlisiniz, çok önemlisiniz. Benim bu kentle 24 yıllık 
bir bağım var. İstanbul’un en güzel ilçelerinden birisi Bey-
likdüzü. Eksiklerimiz, hatalarımız olabilir onları da sizlerden 
dinleyelim istedik. Ben eleştirilere önem veren, eleştiriler-
den beslenen bir insanım. Beni de öğrenciniz olarak görün’.

Öğretmenler yemekte bir araya geldi
Öte yandan Beylikdüzü Belediyesi bünyesinde hizmet ve-
ren öğretmenler de Öğretmenler Günü’ne özel düzenlenen 
yemekte bir araya geldi. Belediyede eğitim veren öğret-
menlerin buluştuğu etkinliğe; Beylikdüzü Belediye Başkan-
vekili Müslüm Akülker, meclis üyeleri, birim müdürleri ve 
öğretmenler katıldı. ½

Öğretmenler Günü’nde 
renkli görüntüler.
Beylikdüzü Belediyesi bünyesinde hizmet veren öğretmenler de Öğretmenler Günü’ne özel 
düzenlenen yemekte bir araya geldi.



Abone olmak için:
https://www.youtube.com/channel/UC0hBA7bAE5JA8KYFShxhgMA

Beylikdüzü için yayın akışları 
düzenleyerek yayın yapabileceğimiz, 
ayrıca canlı yayın da yapacağımız bir 

youtube tv kanalı kurduk.

Kanalı geliştirebilmemi ve canlı yayın 
yapabilmemiz için

1000 adet aboneye 
ulaşmamız gerekiyor.

696 abone - 58 video

Bizimkent TV

Lütfen youtube kanalımıza 
abone olunuz.



BiZiMKENT DERGiSi / BEYLiKDÜZÜ

18 Bizimkenthaber@gmail.com

Özel gereksinimli bireylerin 
yaşam standartlarını yük-
seltmeyi hedefleyen Bey-

likdüzü Belediyesi, 3 Aralık Dünya 
Engelliler Günü dolayısıyla ilçede 
bir dizi etkinlik düzenledi. İlk olarak 
Beylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, ilçede yaşayan 
anneler ve özel çocukları ile buluş-
tu. Yakuplu Sosyal Tesisleri’nde dü-
zenlenen etkinlikte aileleri dinleyen 
Başkan Çalık, istek ve talepleri ilgili 
birimlere aktardı. Kentte yaşayan 
tüm vatandaşlara karşı sorumluluk-
larının olduğunu dile getiren Başkan 
Çalık, “Bu kentte yaşayan hiç kimse-
ye mahcup olmadan verdiğimiz söz-
leri yerine getirmek için uğraşıyoruz. 
Beylikdüzü Belediyesi olarak her 
daim ailelerin yanındayız ve onların 
taleplerini yerine getirmeye gayret 
ediyoruz. Evlatlarımızın hayallerine 
kavuşmaları adına elimizden gele-
ni yapıyoruz ve yapmaya da devam 
edeceğiz. Gürpınar Mahallesi’nde 
bin 200 metrekarelik bir engelsiz 
yaşam merkezini hayata geçiriyoruz. 
İnşallah en kısa sürede onu da açmış 

olacağız. Evlatlarımızın tamamı çok 
özel. Her daim bu kentin çocukları, 
gençleri ve kadınları için çalışmaya 
devam edeceğiz.” şeklinde konuştu.

Empati ve Ortak Yaşam
Beylikdüzü Belediyesi Sağlık İşleri 
Müdürlüğü ve Spor İşleri Müdürlüğü 
ise Engelliler Günü dolayısıyla ilçede 
yaşayan özel gereksinimli bireyleri 
anlamlı bir organizasyonla bir araya 
getirdi. Empati ve Ortak Yaşam te-
malarıyla düzenlenen etkinlikte Bilim 
Yaşam Okulları Tekerlekli Sandalye 
Basketbol Takımı, 1453 Engelliler 
Spor Kulübü takımı ile karşı karşı-
ya geldi. Organizasyona Beylikdüzü 

Belediyesi Meclis Üyesi ve Sağlık ve 
Engelliler Komisyonu Başkanı Han-
dan Öztürk, Engelli Sporcu Yetiştirme 
Derneği Başkanı ve İBB meclis üyesi 
Yılmaz Demirel, başkan yardımcı-
ları, meclis üyeleri, birim müdürleri 
ve vatandaşlar katıldı. Etkinlik kap-
samında özel gereksinimli bireylerin 
de eşlik ettiği zumba ve özel dans 
gösterileri oldukça renkli görüntüle-
re sahne olurken, sosyal sorumluluk 
projelerinde birçok ödül alan “Empa-
ti Dans Tiyatrosu” ise etkinliğe per-
formanslarıyla renk kattı.½

“Empati ve ortak yaşam” 
etkinliği

3 Aralık Dünya Engelliler Günü’nde



Bizimkent Derneği, geçtiğimiz aylar 
içersinde de bir dizi sosyal sorum-
luluk projesine katkıda bulunma-

ya devam etti. Özellikle çevre koruma 
kapsamında ‘elektronik atık toplama’ re-
korunu elinde bulunduran derneğimiz, 
insan sağlığına zararlı ve kanserojen 
madde içeren bu tür atıkları, yetkili ku-

ruluşlara iletti.
Omurilik Felçlileri Derneği’ne katkıları-
nı da sürdüren derneğimiz, geçtiğimiz 
ay 28 kg. plastik kapağı da TOFD yet-
kililerine teslim etti. 
Bir diğer çalışmamız ise, çevre koruma 
ve doğaya sahip çıkma bilinci doğrultu-
sunda sitemizde toplanan atık yağların 

Beylikdüzü Çevre Koruma Müdürlüğü’ne 
teslim edilmesi idi. Ayrıca, Derneğimi-
ze bağışlamış olduğunuz kitaplar tasnif 
edildikten sonra fazla kalanların bir bö-
lümü, ihtiyacı olan köy okullarına gön-
derildi.Tüm komşularımıza bu konularda 
Derneğimize gösterdikleri ilgi ve katkıla-
rından dolayı teşekkür ediyoruz.½

Çevreye duyarlı yaklaşım.
Bizimkent Derneği’nden

Komşularımızın katkıları ile toplanan elektronik atıklar, plastik kapaklar ve atık yağlar,
Derneğimiz tarafından yetkili kuruluşlara teslim edildi.
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Tüyap Kitap Fuarı
Bu yıl 39.su düzenlenen Uluslar 
arası İstanbul Kitap Fuarı, 3 – 11 
Aralık tarihleri arasında Beylikdüzü 
Tüyap Fuar Merkezi’nde düzenlendi. 
Her yıl olduğu gibi bu yıl da kitap-
severlerin büyük ilgisiyle karşılaşan 

fuarda, özellikle yazarların imza gün-
lerinde oluşan uzun kuyruklar, çevre 
ulaşımını da etkiledi. Fuarın bu yılki 
Onur Yazarı Nazlı Eray oldu.
Pandemi nedeniyle iki yıldır yapı-
lamayan Kitap Fuarı’nda hemen 
her gün ayrı bir etkinlik vardı. Yak-
laşık 2,200’ün üzerinde yazar, imza 

günlerinde hazır bulundu.
Bu seneki sloganı ‘Kitap Şehre Geri Dö-
nüyor’ olan ve ‘Kitabın Büyülü Dünyası’ 
temasıyla gerçekleştirilen fuarda, özel-
likle fantastik edebiyat, bilim kur-
gu ve büyülü gerçekçilik akımına 
odaklanıldı. ½



BiZiMKENT DERGiSi / BEYLiKDÜZÜ

20 Bizimkenthaber@gmail.com

Beylikdüzü Belediyesi’nin ilçedeki 
her çocuğun bir öğün sağlıklı gı-
daya ücretsiz erişebilmesini sağ-

lamak için hayata geçirdiği “Beslenme 
Saati” uygulaması tüm Türkiye’ye yayı-
lıyor. Başladığı günden bu yana toplam 
89 bin 527 öğünün çocuklara ücretsiz 

ulaştırıldığı “Beylikdüzü Beslenme Saa-
ti” Selvi Kılıçdaroğlu desteğiyle “Türkiye 
Beslenme Saati”ne dönüşüyor. 
Örnek uygulamaya destek veren Selvi 
Kılıçdaroğlu, Beylikdüzü Mutfak’ı ziyaret 
ederek Beylikdüzü Belediye Başkanı 
Mehmet Murat Çalık ile birlikte tüm 

süreçleri yerinde inceledi. Çalık, “Selvi 
Kılıçdaroğlu, projenin geniş kesimlere 
ulaşması için, toplumun ortak hassasi-
yeti olan çocukların sağlığı, beslenme-
si ve bu anlamda sosyal adaletin tesisi 
konusunda liderlik edecek.” ifadelerini 
kullandı.

‘Beslenme Saati’
Türkiye’ye örnek oluyor.

Beylikdüzü Belediyesi’nin başlattığı

7. Beylikdüzü Heykel 
Sempozyumu
Beylikdüzü Belediyesi’nin “Ortak Akıl, Ortak 
Çaba, Ortak Yaşam” temasıyla düzenlediği 7. 
Beylikdüzü Heykel Sempozyumu, Pazar İstanbul 
Sempozyum Alanı’nda gerçekleştirildi. Sempoz-
yumun açılış törenine Beylikdüzü Belediye Baş-
kanı Mehmet Murat Çalık’ın yanı sıra belediye 
başkan yardımcıları, siyasi parti temsilcileri, 
STK’lar ve sanatseverler katılım sağladı.  12-28 
Ekim tarihleri arasında 6 heykeltıraşı bir arada 
üretmeye davet eden sempozyum kapsamın-
da sanatçılar, “metal” materyallerden eserler 
ortaya koydu. Heykeltıraşlar Gülfidan Soyuğur, 
Özgür Kulaksız, İlayda Kepez, Murat Yıldırımça-
kar, Taylan Türkmen ve Ufuk Güneş Taşkın’ın 16 
günlük çalışma sonunda yaptığı eserler ise Bey-
likdüzü Atatürk Kültür ve Sanat Merkezi Galeri 
Bedri Rahmi Sergi Salonu’nda sanatseverlerin 
beğenisine sunuldu. ½



4 Ekim Dünya Hayvanları Koru-
ma Günü, Beylikdüzü Belediyesi 
Geçici Hayvan Bakım Evi ve Re-

habilitasyon Merkezi’nde gerçekleşen 
etkinlikle kutlandı. İlçedeki ilk ve ana-
okullarında eğitim gören yaklaşık 800 
öğrencinin katıldığı etkinlikte minikler, 
hayvan sevgilerini pekiştirdiler. 
Renkli görüntülere sahne olan prog-
ramda minikler, sokak hayvanlarını 
daha yakından tanıma imkanı buldu. 
Hayvanlarla birebir etkileşim kurmanın 
keyfini yaşayan çocuklar, yanlarında 
getirdikleri mama, örtü ve battaniyeleri 
can dostlarına iletmek üzere müdürlük 

çalışanlarına teslim etti. Alanda hazır 
bulunan Beylikdüzü Belediyesi Gezici 
Kütüphane ise etkinlik boyunca ziya-
retçilere ücretsiz hizmet verdi.
Etkinlikte söz alan Başkanvekili Serdal 
Mumcu, yaptığı konuşmasında hayvan 
sevgisine değinerek şunları söyledi; 
‘Hayvanları sevmeyen dünyayı seve-
mez, tabiatı sevemez ve dolaysıyla 
insanları da sevemez. Sevginin birinci 
adımı dünyayı paylaştığımız canlıları 
sevmekle başlar. Sizlerde bunu ken-
dinize bir amaç olarak edinin. Haya-
tın her anında tüm canlılara saygıyla 
yaklaşalım ve onlarında tıpkı bizim gibi 

temel yaşam hakları olduğunu bilerek 
saygı duymayı öğrenelim’.
Veteriner İşleri Müdürü Ertuğrul Tunçel 
ise yaptığı konuşmada şunları söyledi; 
‘Hayvanları bu yaşta tanıyıp, bu yaşta 
sevmeye başlayan çocuklar büyüdük-
leri zaman onlarla beraber nasıl yaşa-
yacaklarını ve onların da bir canlı oldu-
ğunu hissetmiş oluyorlar. Bu bizim için 
çok önemli ve kıymetli. Asıl hedefimiz 
olan çocukları burada ağırlamak bizim 
için çok keyifliydi’.
Hayvan Durum İzleme Birimi (HAYDİ) 
görevlisi Mesut Oruç ise çevre, doğa 
ve hayvanlara karşı işlenen suçların 
önüne geçmek için kurulan HAYDİ 
Mobil Uygulaması hakkında bilgilen-
dirme yaptığı konuşmasında, ‘Tüm 
vatandaşlar çevrelerinde hayvanlara 
karşı yapılan bir olumsuzluk gördük-
leri zaman akıllı telefonlarına yük-
ledikleri uygulama üzerinden ihbar 
oluşturabilir’ dedi.½

Öğrenciler, hayvan sevgisi 
için bir araya geldi

Dünya Hayvanları Koruma Günü’nde,
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Geçtiğimiz günlerde Düzce,  
5.9’la sallanırken, bir kez 
daha deprem gerçeğini ha-

tırladık. Özellikle İstanbul’da vatan-
daşlar, büyük korku ve panik yaşar-
ken, yine her zamanki gibi depremde 
uygulanması gereken kurallar, uz-
manlar tarafından tekrar edildi.. Düz-
ce depremi ile ilgili televizyonlarda-
ki görüntüleri seyrederken, gözden 
kaçan küçük bir ayrıntı, aslında bü-
yük bir soruyu da gündeme getirdi. 
Deprem esnasında koltukta yatan bir 
kedi, salondan koşarak kaçmak isti-

yor, ancak sallantıdan gidemiyordu.. 
Sonuçta bugüne kadar hiç düşünme-
diğimiz ve dikkate almadığımız bir 
gerçeği de hatırlamış olduk.. Deprem 
anında insanlara çök, kapan, tutun 
vb. hareketler tavsiye edilirken, evcil 
hayvanlarımızı ne yapacağız, onlar 
için ne tür tedbirler alacağızı hiç ko-
nuşmadık.
Bu sayımızdaki konuğumuz, Üsküdar 
Üniversitesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. 
Müge Ensari Özay.. Deprem anında 
evcil hayvanların korunması konu-
sunu ilk gündeme getiren isimlerden 

biri olan Özay, Bizimkent Haber Der-
gimizin sorularını yanıtladı;

-Sayın Özay, deprem anında evcil 
hayvanlarımızın durumu, bugüne 
kadar ele alınmadı. Siz bu konuya 
nasıl yöneldiniz?
Hepimiz için yaşanması korkutucu 
doğal bir afet olan deprem, özellikle 
büyük ölçekli olduğunda evlerin yı-
kılmasına ve can kayıplarına sebep 
olur. Peki, biz canımızın derdine düş-
tüğümüz, sarsıntı sırasında binalar-
dan dışarıya güvenli alanlara kaçma-

‘Deprem anında evcil 
dostlarımızı unutmayalım’

Doç. Dr. Müge Ensari Özay:

Yıkılan binaların önünden ayrılmayan ve sürekli ağlayan kedi ve köpek görüntüleri, hepimizin içini sızlattı. 
Belki de yıllardır beraber yaşadıkları, mutlulukları ve hüzünleri beraber paylaştıkları aileleri için yas tutuyorlar 
ve geri gelmeleri için ağlıyorlardı.
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ya çalıştığımız anlarda, evde beraber 
yaşadığımız evcil hayvanlarımızın 
durumu ne olacak?. Bu, uzun süredir 
üzerinde düşündüğüm bir konuydu. 
İzmir’de yaşanan depremde de bir 
kez daha gözler önüne serildi ki pek 
çok kişi, deprem sırasında evcil hay-
vanlarını kaybetti, aynı şekilde evcil 
hayvanlar da beraber yaşadıkları ai-
lelerini kaybettiler. Yıkılan binaların 
önünden ayrılmayan ve sürekli ağla-
yan kedi ve köpek görüntüleri, hepi-
mizin içini sızlattı. Belki de yıllardır 
beraber yaşadıkları, mutlulukları ve 
hüzünleri beraber paylaştıkları aile-
leri için yas tutuyorlar ve geri gelme-
leri için ağlıyorlardı.
Depremin yaralarının sarılmaya baş-
lanması ile beraber sosyal medya, 
kaybolan evcil dostunu arayan in-
sanların ve bulunan evcil hayvanları 
koruma altına alıp sahibini arayan-
ların paylaşımları ile  dolup taşmaya 
başladı. Her gördüğüm ilanda içim 
nasıl acıdı anlatamam. Yıllar önce bir 
gün evde beraber yaşadığımız kedi-
miz kaybolmuştu. 24 saat içinde bu-
lundu ama ben o 24 saatte sadece 2 
saat uyuyabildim. İlanlar astık, ailece 
hep beraber sokaklarda onu aradık. 
Aklımda hep aynı soru vardı, dışarıda 
nasıl yaşayacak?.. Eve alışık olduğu 
için sokakta yaşamayı, avlanmayı ve 
dövüşmeyi bilmiyor. O gün kedimizin 
evladımız gibi olduğunu anladım. Sa-
nırım evcil hayvan besleyen çoğu kişi 
bu konuda bana katılacaktır. 

-Evcil hayvanlarınızla depreme ya-
kalandığınız an oldu mu? O an ne 
yaptınız?
Evet, geçtiğimiz yıllarda İstanbul’da 
hissedilen depremde, ilk fırsatta bi-
nadan dışarı çıkmak istedim. Fakat 
bizim evde, kedimizin yanı sıra bir 
kanaryamız ve iki akvaryumun içinde 
balıklarımız var. Kedimiz de depremin 
sarsıntısından çok korktuğu için, kol-
tukların altına saklandı. Onu çıkarıp 
taşıma çantasına koymak, kafesteki 
kuşu almak, balıklar için hiçbir şey 
yapamamak.. Ancak on beş dakika 
sonra kapıdan çıkabilecek durum-
daydım. Bu bir tatbikat olsaydı, ken-
dimi oldukça başarısız kabul edece-
ğim kesindi. Deprem sonrasında can 
dostlarımızın evden tahliyesinin ne 
kadar zor olduğunu gördükten son-
ra, evcil hayvanlarımızla ilgili deprem 
planı oluşturmanın çok önemli oldu-
ğunu fark ettim ve bu konu üzerinde 
araştırma yapmaya başladım.

-Bu konu kapsamında, deprem 
anında ne yapılmalı?
Uzmanlar, deprem sırasında önce 
kendi güvenliğimizi sağlamamız ve 
evcil hayvanlarımızın peşinden koş-
mamamızı öneriyor. Deprem sıra-
sında yapabileceklerimiz sınırlı olsa 
da, öncesinde bazı önlemler alabi-
liriz. Birincisi, deprem sonrasında 
kaybolma ihtimaline karşı, önceden 
evcil hayvanınıza mikroçip taktıra-
bilirsiniz. İkincisi, üzerinde sizin adı-

nızın, telefonunuzun ve gerekli gör-
düğünüz bilgilerin yazılı olduğu bir 
künyeyi, önceden evcil hayvanınızın 
boynuna takabilirsiniz. Üçüncü ola-
rak önceden hazırladığınız deprem 
çantasının içine, evcil dostunuz için 
de mama, su, battaniye gibi deprem 
sonrası gerekebilecek malzemeleri 
koyabilirsiniz. Dördüncüsü, deprem 
tatbikatınıza evcil hayvanınızı da da-
hil etmenizdir. Böylece olası aksak-
lıkları daha rahat belirleyebilirsiniz. 
Beşinci olarak da, deprem sırasında 
işte veya evin dışında olma ihtimali-
nize karşı, deprem sonrasında evde 
bulunan evcil hayvanlarınıza bakabi-
lecek birisini belirleyerek, önceden o 
kişi ile bu ihtimal üzerinde yapılması 
gerekenlerin provasını yapabilirsiniz.
Sonuç olarak diyebiliriz ki, evde bir 
deprem tatbikatı yaparken mutla-
ka evcil hayvanlarımızı da bu plana 
dahil etmemiz gerekiyor. Depremden 
sonra evi tahliye ederken, hızlı bir 
şekilde kedi ve köpeklerimizi taşıma 
kutularına koyarak binadan çıkmalı-
yız. Bu tür büyük felaketlerde, müm-
kün olduğunca soğukkanlılığımızı 
koruyarak, sakin ve aklıselim bir şe-
kilde hareket etmeliyiz.
- Teşekkür ederiz Sayın Özay
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Bukaleon Sarayı 
gün yüzüne çıkıyor.

İBB Miras, 1.600 yıllık tarihe ışık tutuyor,

Bukoleon Sarayı’ndaki arkeolojik kazıda İstanbul’un en eski çeşmesi de bulundu. Çeşmenin hemen 
ardında bulunan sarnıçta kazıların devam ettiğini belirten yetkililer, sarnıcın arkasındaki alanda, üç 
kola açılan tonozla örtülü olan yapının da bulunmasıyla, bir kaçış dehliziyle karşılaşıldığını aktarıyor.

İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB) Kültür Varlıkları Daire Başkanlığı bünyesindeki İBB Miras,
1610 yıllık sarayı İstanbullulara kavuşturuyor. 



BiZiMKENT DERGiSi / BEYLiKDÜZÜ

25Bizimkenthaber@gmail.com

UNESCO Dünya Mirasları liste-
sinde yer alan Bukoleon Sa-
rayı, 1. Derece Arkeolojik sit 

alanı içerisinde bulunuyor. 5. Yüzyılda 
önündeki rıhtımla beraber inşa edildiği 
düşünülen 1610 yıllık Sarayın günü-
müze ulaşan bölümlerinin büyük kısmı 
Teofilos (829-842) zamanında eklen-
miş. Bunların arasında Pharos kulesi, 
İmparator İskelesi ve sarnıç bölümleri 
bulunuyor. Latin işgalinde Krallar ta-
rafından kullanılan Bukoleon Sarayı, 
işgal sonrası Tekfur Sarayına taşına-
rak atıl durumda bırakılmış. Osmanlı 
döneminde yerleşim yerine dönüşen 
bölgede bir çok olumsuz etmenden 
etkilenen saray neredeyse yok olma 
tehlikesiyle karşı karşıya kalmış.
Bukoleon Sarayı, Tarihi Yarımada’nın 
Marmara Denizi kıyısında bugünkü 
Cankurtaran ile Kumkapı arasındaki 
Çatladıkapı mevkiinde, Küçük Ayasof-
ya’nın hemen doğusunda bulunan ve 
bugüne yalnızca kalıntıları ulaşmış Bi-
zans sahil sarayıdır.

UNESCO’nun listesinde.
UNESCO’nun Dünya Kültür Mirası Lis-
tesi’nde bulunan ve 1. Derecede Arke-
olojik Sit Alanı içinde yer alan Bukoleon 
Sarayı’nda restorasyon ivme kazandı. 
Projede görevli yetkililer,  sarayda, se-
kiz buçuk metreye varan toprak dolgu-
nun kaldırılarak sarayın özgün seviye-
sine ulaşıldığını belirterek şu bilgileri 
verdiler; ‘İBB Miras’ın çalışmalarıyla, 
literatürde olmayan, ilk kez karşılaşı-
lan ve keşfedilen buluntular gün yüzü-

ne çıkarılmaya devam ediyor. Bunlar-
dan biri geçtiğimiz haftalarda sarayın 
törensel alanında ortaya çıkarılan, bir 
grup iskelet buluntusudur. İskeletler 
üzerinde yapılan ilk araştırmalarda bu-
lunan izlerden, burada toplu bir katli-
am yaşanmış olabileceği düşünülüyor’.

İstanbul’un en eski çeşmesi
Bukoleon Sarayı’ndaki arkeolojik kazı-
da İstanbul’un en eski çeşmesi de bu-
lundu. Çeşmenin hemen ardında bulu-
nan sarnıçta kazıların devam ettiğini 
belirten yetkililer, sarnıcın arkasındaki 
alanda, üç kola açılan tonozla örtülü 

olan yapının da bulunmasıyla, bir kaçış 

dehliziyle karşılaşıldığını aktarıyor. 

Şantiye gezisi
İBB Miras ile güzel bir hafta sonu progra-

mı yapabilirsiniz. Bukaleon Sarayını gez-

mek için İBB Miras şantiye gezi başvuru 

formunu doldurmanız gerekiyor.

NOT: Bukaleon Sarayı restorasyonu ta-

mamlandığında, Bizimkent Derneği’nin 

düzenlemekte olduğu gezi programın-

da da yer alacak. Konu ile ilgili İBB yet-

kilileri ile görüşmeler devam ediyor. ½



‘Yansımalar’, Yazar Nurdan Günay’ın ikinci şiir kitabı.. İlk kitabı olan 
‘Pencereden Bakar Gibi’ ile büyük bir çıkış yakalayan ve en fazla satan kitaplar 
listesine giren yazarın ikinci kitabı ‘Yansımalar’da aynı başarıyı yakalamış 
durumda. Her satırı duygu yüklü şiirlerden oluşan kitap, kısa zamanda büyük 
beğeni toplamış durumda. Kitabın arka kapağındaki kısa cümle ise, tüm bu 
duyguları özetler durumda; ‘Ceket, asılacağı yere göre, duruşunu sergiler’..

Bu yılki Tüyap Kitap Fuarı’nda Nurdan Günay, Pencereden Bakar Gibi Geçti 
Hayat, Yansımalar ve Saklanmış Zaman isimli kitaplarıyla, okuyucularıyla 
imza gününde buluştu..

Bir gece beş farklı ülkede, beş prens aynı rüyayı görmüşler: Bir genç kız, kadim 
bir kentin alacakaranlık sokaklarında ışıktan bir güzellik halinde dolaşıyormuş. 
İşte o kızı gördükten sonra, artık ne eski hayatları kalmış ne de eski hakikatleri.
Bir Aşk Masalı, beş prensin sevda uğruna revan oldukları bir yol ve hal macerası. 
Kaf Dağı’ndan ıssız çöllere, ücra hanlardan savaşçı kabilelerin çadırlarına, 
devlerden denizkızlarına, balinalardan devasa yılanlara, cümle tabiatın ve 
mahlukatın geçiş yaptığı bir hayal perdesi. Aşkı tutku ile isterken yok edişin 
masalını yazan Ahmet Ümit bu defa da bir masal ile okuyucunun karşısında 
yerini alıyor.

Yıl 2023, Sina Çölü’nde bir uçak düşer. Yolculardan bazıları son derece gizli 
ve esrarengiz ilişkiler ağının parçasıdır. Bölgeyi yeniden şekillendirmek 
isteyen kimi okültist ve evanjelik üst akıllar, dijital ağların patronları, 
güç odaklarına bağlı insan hakları dernekleri, medya aktörleri, terörist 
örgütler ve coğrafyanın savrulan insanları, gençler, bebekler…

Roman, değişmekte olan ve daha da değiştirilmek istenen dünyanın 
gelecek kodlarını, nano teknolojinin hakimiyeti ile kalbi arasında sıkışmış 
bir delikanlının kaderine kilitleyen nefes nefese bir hikâye; A-71’in 
hikâyesi. Viyana Kuşatması’ndan 2071’e uzanan bir macera. ½

Yansımalar
Yazar: Nurdan Güna
Yayınevi: Tilki Kitap

Bir Aşk Masalı
Yazar: Ahmet Ümit

Yayınevi: Yapı Kredi Yayınları

A – 71
Yazar: İskender Pala
Yayınevi: Kapı Yayınları

Yeni Çıkan Kitaplar
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Beylikdüzü Belediyesi ta-
rafından üreten toplum 
bilincini güçlendirmek ve 

dayanışma ruhunu en üst seviye-
de tutmak adına hayata geçirilen 
Yaşam  Bahçesi’nde kış hasadı ya-
pıldı. 20 dönümlük alanda yer alan 
Yaşam Bahçesi’nde yapılan hasada 
ilçe protokolünün yanı sıra Bey-
likdüzü Belediyesi Gündüz Çocuk 
Bakımevlerinde eğitim alan öğ-
renciler katıldı. Minik öğrencile-
rin büyük bir heyecanla topladığı 
mahsuller, Beylikdüzü’ndeki ih-
tiyaç sahibi kişilere ulaştırılmak 
üzere Beylikdüzü Gıda Bankası’na 
teslim edildi.

Mumcu: Bereketli olsun
Kış hasadına katılan Beylikdüzü Be-
lediyesi Meclis 1.Başkanvekili Serdal 
Mumcu, üç seneden bu yana yazlık ve 
kışlık yapılan hasat ile özellikle ihtiyaç 
sahibi ailelerin sofralarına bereket kat-
maya çalıştıklarını dile getirdi. Mumcu, 
‘Yaşam Bahçesi’nde kışlık hasadımızı 
gerçekleştiriyoruz. Bugüne kadar top-
lamda 160 ton mahsulü yaklaşık 40 
bin aileye ulaştırdık. Beylikdüzü olarak 
İstanbul’daki 39 ilçe arasında, imkan-
sızlıklar içerisinde bir imkan yaratarak 
kentte üretimi sağlıyor olmak bizim 
için büyük bir mutluluk kaynağı oldu. 
Hasadın bereketli olmasını ve ihtiyaç 
sahibi hanelerin de sofrasına bere-

ket getirmesini diliyorum’ şeklinde 
konuştu.

Doğal tarım
Yaşam Bahçesi’ne ekilen mevsim seb-
zelerinden; marul, kıvırcık, tere, roka, 
karnabahar, pırasa, ıspanak, turp, bro-
koli, pazı, soğan, bakla, kara lahana ve 
beyaz lahana belediye personeli tara-
fından günlük olarak toplanırken, bah-
çede kış hasadı mart ayı ortasına kadar 
devam edecek. Doğal tarım ilkeleri uygu-
lanarak ata tohumlarından üretilen fide-
lerle organik sebze ve meyve yetiştirilen 
bahçede aynı zamanda tıbbi bitkilerden 
yararlanılarak hazırlanan ilaçlar da belli 
aralıklarla uygulanıyor. ½

Yaşam Bahçesi’nde 
kış hasadı..
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HAYALİME SIĞMIYORSUN

Hayalime sığmıyorsun
Sen boyumu aşıyorsun,
Kalbime nehirler gibi
Dolup dolup taşıyorsun.

Yıldızlar kadar ıraksın
Güneşe benzer sıcaklığın
Sana gıpta ediyorum
Sönmeyen koca bir aşksın.

Kainatın sevdasısın
Sevdayla tüten dumansın
Ulaşılmaz imkansızsın
Çöllerdeki serabımsın.

Devir döner, sen dönersin
Yanında beni görmezsin
Böyle dünyayı istemem
Boşu boşuna dönmesin.

Kazım TOKMAK

ADIN YETER

Mavi gözlerinle,
Sarı saçların, 
Düşmana korku saldı,
O Kartal bakışların.

İlham verdi,
Kazandığın zaferler.
Şahlandı, ayaklandı
Mazlum milletler.

Aradan geçse de
Uzunca seneler,
Ey! Büyük Atatürk!
Adın, hepimize yeter…

Salih KOÇ

BU KÜSLÜĞÜ KALDIRALIM

Dünyaya insan gelmişiz
Biz bize kardeş demişiz
Aynı kaptan aş yemişiz
Bu küslüğü kaldıralım.

Dostluk güzel, neşe güzel
Hayat güzel, sevmek güzel
Bunlar insanlığa özel
Bu küslüğü kaldıralım.

Yüreğimiz sevgi dolsun
Gözlerimiz dostluk görsün
Duyan duymayana desin
Bu küslüğü kaldıralım.
 
Kardeş geçinelim bizler
İnanın içerim sızlar
Ana, Baba, Kardeş küsler
Bu küslüğü kaldıralım.

Aşık Cengizim içim yanar
Çiçekler açar ve solar
Yürekler küslükten yılar
Bu küslüğü kaldıralım.

Cengiz KARADAĞ

CENNETİN DOĞUŞU

Ya anlık sensizlikler, bana yüz yıllık yalnızlık gibi gelir
Uğultulu tepelerde sesini duymak, cennetin doğuşunu izlemek gibidir
Asalet sende, zerafet sende, dayanamam sensizliğe
Hasret kasırgaları vururken yüreğimin kıyılarına
Alabora oldum senin yokluğunda.

Muhtacım sana, muhtacım aşkına
Minnet duydum her dokunuşuna,
Seni senden çok seviyorum, inan ki seni çok istiyorum.
Geleceksin, bunu ben de biliyorum,
Ama senden biraz zaman istiyorum..

Seren KAPLANSEREN
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Sayfamızda 
yer almasını 
istediğiniz 
şiirlerinizi, 

Derneğimize 
iletmenizi 
bekliyoruz.
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11 farklı branş ve çeşitli spor dallarında ücretsiz olarak kursların verildiği Kış Spor Okulları’nda çocuklar, 
zamanlarını verimli kullanarak, kendilerini geliştirme imkanına sahip olacaklar.

Kış Spor Okulları’na yoğun ilgi,

Beylikdüzü’nde
spora ara vermek yok…
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İlçede yaşayan çocukları birçok farklı 
branşta ve birbirinden donanımlı tesisler-
de ücretsiz olarak sporla buluşturan Bey-
likdüzü Belediyesi,  2022 Kış  Spor Okul-
ları ile ilçedeki spor faaliyetlerini aralıksız 
sürdürüyor.. 11 farklı branş ve çeşitli spor 
dallarında ücretsiz olarak kursların veril-
diği Kış Spor Okulları’nda çocuklar, za-
manlarını verimli kullanarak, kendilerini 
geliştirme imkanına sahip olacaklar.

Spora farklı bakış
Beylikdüzü Belediyesi Gençlik ve Spor 
Hizmetleri Müdürlüğü tarafından düzen-

lenen kurslarda, çocukların sadece hobi 
olarak değil, profesyonel olarak da ken-
dilerini geliştirmeleri amaçlanıyor. Kurs-
lara katılan çocuklar, istedikleri branşta 
yeteneklerini keşfederek, spora profes-
yonel anlamda yaklaşabilecekler. 
Özel çocuklar için engelsiz branşta eği-
timlerin de bulunduğu Kış Spor Okulla-
rı’nda Ekim ayında başlayan kursların, yıl 
sonuna kadar devam etmesi planlanıyor.  

Ücretsiz spor
Spor, eğitim ve eğlencenin bir arada 
yaşandığı Kış Spor Okulları’nda, yaşları 

5-14 arasında değişen çocuklar: bas-
ketbol, voleybol, yüzme, satranç, çocuk 
zumbası, cimnastik, taekwondo, futbol, 
aikido, izcilik ve masa tenisi olmak üzere 
11 farklı branşta uzman eğitmenler tara-
fından eğitim almaktalar. 
Sporun engel tanımadığı Beylikdüzü’nde 
8-22 yaş aralığındaki özel çocuklar için 
düzenlenecek engelsiz branşlar ise; bas-
ketbol, yüzme, jimnastik, taekwondo ve 
masa tenisi olarak belirlendi. ½



Bizimkent Yönetimleri Telefon Bizimkent Yönetimleri Telefon
BİZİMKENT GÜVENLİK MERKEZİ  0212-872 95 55  
7/24 HİZMET
BİZİMKENT GÜVENLİK AMİRİ  0533-954 05 81  
7/24 HİZMET
BEYLİKDÜZÜ POLİS KARAKOLU  0212-872 87 00
BİZİMKENT TOPLU YAPI YÖNETİMİ  0212-872 98 88
BİZİMKENT DERNEK YÖNETİMİ  0212-872 76 72

186 ADA YÖNETİMİ  0212-872 97 46
187 ADA YÖNETİMİ  0212-873 22 86
189 ADA YÖNETİMİ  0212-872 60 98
190 ADA YÖNETİMİ  0212-872 96 71
194 ADA YÖNETİMİ  0212-873 25 94
195 ADA YÖNETİMİ
196 ADA YÖNETİMİ  0212-872 99 79
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Önemli Telefonlar

Bilgi değişikliği veya yeni taşınma olduğunda derneğimize bildirmeniz rica olunur.

Kırtasiye / Tuhafiye Telefon  Adres Eczane / Sağlık Telefon  Adres

Candan Kırtasiye 0212-873 22 39 187 Ada-D16:1
Işık Kırtasiye 0212-871 03 10 187 Ada-D21:2
Anka Tuhafiye 0545 841 58 67 189-Ada-10 V

Bizimkent Eczanesi 0212-872 19 58 187 Ada-D12:2
Bizimkent  Veteriner Klıniği 0506-701 66 57 187 Ada-D12:1
Chıcpaws Pet Kuaförü 0538 720 26 69 195 Ada-D14:1
Mis Pet Kuaför 0530 154 16 97 189 Ada-D29 No:10 G1

Elektronik / Servis Telefon  Adres Sigorta Telefon  Adres
Tefal Servis  0212-873 01 67  190 Ada-D30:2
Tefal Servis  0212-873 01 67  190 Ada-D31:1

Anadolu Sig. Acenta Yüksel Sig.  0212-873 30 02  196 Ada-D3:2

Cafe / Lokanta Telefon  Adres Cafe / Lokanta Telefon  Adres
Adıyaman Çiğköfte 0212-872 80 41 187 Ada D-17 Blok
Bizim Burger 0212-873 73 70 187 Ada D-21 Blok

Neşeli Mutfak 0212-872 70 71 189 Ada D-29 Blok

Emlak Danışmanları Telefon  Adres Kuru Temizleme / Terzi / Diğer Telefon  Adres

Çdm Emlak  0532-284 08 21  195 Ada-D10:2
Çıtır Emlak  0212-872 10 01  187 Ada-D17:2
Çınar Emlak  0532-385 10 25  196 Ada-D06:1
Tema Emlak  0212-872 39 17  196 Ada-D2:1

Aras Turizm  0212-872 70 05  194 Ada-D23:1
Arı Seramik Atölyesi 0531 660 91 99 D 01 :2
Tuma Yapı İnşaat  0212-871 12 60  194 Ada-D22:1
Ütücüm  0212-872 53 38  196 Ada-D4:1

Bayan Kuaför-Manikür-Spa Telefon  Adres Bayan Kuaför-Manikür-Spa Telefon  Adres

Erkek Kuaförü Telefon  Adres

Trendly Bayan Kuaförü  0212-872 11 10  186 Ada-D8:2
Değişim Kuaför  0212-871 25 59  187 Ada-D12:1
Esfira Kuaför  0212-872 23 71  187 Ada-D20:2
Filiz Kalıcı Makyaj    189 Ada-D26:2
Ema Hair Salon  0212-871 09 81  189 Ada-D27:2
Figaro Kuaför  0212-873 59 87  189 Ada-D28:1
Magical Beauty Güzellik Sln.  0212-872 43 40  190 Ada-D31:2
The Harem Masaj Salonu  0212 873 30 01  190 Ada-D32:2
Can Hair Stüdyo  0212-872 10 55  190 Ada-D33:1
Zerrin Manikür Pedikür  0212-871 12 42  190 Ada-D33:2
Bg Bayan Kuaförü    195 Ada-D19:2

Kuaför Cem  0212-872 79 71  195 Ada-D18:2
Piga Pilates    195 Ada-D19:1
Behice Güzellik    195 Ada-D15:1
Ess Manıcure Studıo 0537-858 81 10 196 Ada-D07:2
Kuaför Esma  0212-873 98 00  196 Ada-D3:1
Işıltı Bayan Kuaförü  0212-871 00 40  196 Ada-D6:2
Sezgin Kuaför    196 Ada-D2:2
Show Time Kuaför  0212-999 77 54  196 Ada-D7:1

Vip Kuaför  0212-873 26 58  195 Ada-D11:2
G-D Erkek Kuaförü  0212-872 67 15  196 Ada-D1:1

Market / Şarküteri Telefon  Adres Market / Şarküteri Telefon  Adres
Kent Market  0212-871 39 39  186 Ada-D9:2
Zarif Tekel  0212-873 78 78  186 Ada-D5:1
Çatalca Balyort Süt Ürünleri  0212-872 83 33  187 Ada-D13:1
Sera Market  0212-873 36 10 187 Ada-D16:2
Çağan Market  0212-873 67 04  189 Ada-D28:2
Kardeşler Market  0212-872 29 70  194 Ada-D24:1
Ege Görkem Market  0212-873 20 30  195 Ada-D11:1

Nar Market  0212-873 21 22  195 Ada-D15:2
Evreşelim Çiftliği  0212-872 96 62  195 Ada-D18:1
Akgül Market  0212-873 22 21  196 Ada-D4:2
Malatya Pazarı 0552 566 04 81 194 Ada-D.25.2
Kardeşler Market 0212 872 29 70 194 Ada-D24:1
Bizim Şef  194 Ada- D25:1

Bizimkent Esnafları






